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ROLLS-ROYCE  |  MEDIA INFORMATION   

  

ロールス・ロイス、グローバル・コミュニケーションズ部門の  
新しいディレクターを発表  

  

2022 年 7 月 5 日、グッドウッド、ウエスト・サセックス         

  

ロールス・ロイス・モーター・カーズは、エマ・ベグリーをグローバル・コミュニケーショ

ンズ部門のディレクターに任命したと発表しました。エマは 7 月 1 日付で入社します。  

エマはロールス・ロイスに入社する以前の 2019 年から BMW UK で製品および社内コミュニ

ケーション担当のゼネラル・マネージャーを務めてきました。BMW グループの製品の社外コ

ミュニケーション、ならびに国内販売会社における社内コミュニケーションの調整、提供す

るのがその職務でした。BMW グループに初めて入社したのは 2014 年のことで、ミュンヘン

の本社で顧客・ブランド・販売担当の BMW AG 取締役会メンバーの広報担当者を務めまし

た。  

ロールス・ロイス・モーター・カーズ最高経営責任者、トルステン・ミュラー・エトヴェシ

ュは次のように述べました。「エマ・ベグリーをロールス・ロイス・モーター・カーズの取

締役会に迎えることができ、大変嬉しく思っています。彼女はロールス・ロイスでの新しい

職務に最適で、その比類ない経験と実績は非常に貴重なものとなるでしょう。わ 

たくしたちは、輝かしく大胆な電動化の未来についてのストーリーを共有し続けていきま

す。」  

エマは BBC でキャリアをスタートさせてから、2002 年にドイツに渡り、フリーランスのジ

ャーナリストや翻訳家としてキャリアを積みました。英語とフランス語の優等学位と、放送

ジャーナリズム専攻の大学院卒業証書を取得しています。今後は、ロールス・ロイスの本拠

地グッドウッドを拠点に活動することになります。エマの先任だったのは、当社で最も長く
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取締役を務めたリチャード・カーターでした。リチャードは、ロールス・ロイス・モータ

ー・カーズの世界的な成功に多大な貢献をしましたが、14 年間の在職を終え、新たな職務に

取り組むために退社することになりました。  

  

- 以上 -  

詳細情報  

ロールス・ロイスのウェブサイト「PressClub」では、プレス・リリースやプレス・キットの

ほか、ダウンロード可能な高解像度の写真やビデオ映像も多数ご用意しております。 以下の

リンク先で、低解像度や高解像度の画像および動画をご覧ください： https://bit.ly/3npzcdP  

  

必要に応じて、ソーシャル・メディア（LinkedIn、YouTube、Twitter、Instagram、Facebook）

でロールス・ロイス・ブランドをフォローしてください。  

  

編集者の皆様へ  

ロールス・ロイス・モーター・カーズは BMW グループの完全子会社であり、航空機用エン

ジンや推進システムを製造する Rolls-Royce plc（ロールス・ロイス・ピーエルシー）とは完

全に別会社です。 英国ウエスト・サセックス州グッドウッドにあるロールス・ロイス・モー

ター・カーズの本社および製造工場では 2,000 名以上の熟練した男女が働いており、世界で

唯一、当社の極めて上質な自動車を手作業で製造しています。  
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CONTACTS | regional    

 
Nurul Azimah（ヌルル・アジマ）      
+65 8606 1052 nurul.azimah@rrmcapac.com  

Kristen Lim（クリステン・リム）      
+65 8189 9892 kristen.lim@rrmcapac.com   

Vera Chen（ヴェラ・チェン）      
+65 9816 2480 vera.chen@rrmcapac.com   

Lim Shen Yee（リム・シェン・イー）    
+60 12 218 9015  shen.yee@rrmcapac.com   

Yvonne Brigitte（イヴォンヌ・ブリジット）   
+62 819 0635 2975  yvonne.b@rrmcapac.com   

Chloe Bui（クロエ・ブイ）      
+84 38 7717442 ^  chloe@rrmcapac.com   

Chutinun Guna-Tilaka（チュティヌン・グナ・ティラカ）    
+66 61 956 2939  chutinun@imageimpact.co.th   

Hal Serudin（ハル・セルディン）      
+65 6838 9675 hal.serudin@rolls-roycemotorcars.com   

ロールス・ロイス・モーター・カーズ広報事務局  
PRAP Japan 八代 亜祐美・小島 静志・野村 亜美  
+81 3 4580 9101  rrmc@prap.co.jp  

ヘルプデスク    
+65 9017 6272 *  info@rrmcapac.com  
+66 83 076 6196  

*WhatsApp / ^Zalo  


